
MUNICIPALIDAD DISTRITAL 
MIGUEL CHECA 

r:REAOO MEDIANTE LEY 11$15 DEL 10 DE NO\ltEMBRE DE Hl5-0 

"AÑO DE LA LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN E IMPUNIDAD" 

RESfn...UCtONJ DE AlCALDfA. Nf'027í-Z.019t.MDMCH. 

Miguel Checa, 23,de Enero del 2019 

CONSIDERANDO: 

Que de acuerdo a la estructura organizacional de la Municipalidad Distrital de Miguel Checa, es 
necesario designar a los Señores: Olinda del Pilar Dioses Guzmán ,Cesar Augusto Chorres Guerra 
como nuevo responsables titulares y Wilson Stalin Cornejo Sojo ,Lucia Elizabeth Vasquez Abramonte 
como suplentes , así como disponer las acciones necesarias para efectos de la modificación del 
registro de firmas 

Que la Sra. Olinda del Pilar Dioses Guzmán, quien desempeña el cargo de Gerente Municipal hara 
las veces director General de Administración 

SE RESUELVE: 

Articulo Primero.- Aprobar el reporte *Anexo de los responsables del manejo de Cuentas 

Bancarias* de fecha 23 de Enero del 2019 que detalla a los responsables titulares y suplentes 

designados para el manejo de las Cuentas Bancarias de la Municipalidad Distrital de Miguel Checa, 

el cual forma parte integrante de la presente Resolución. 

Regístrese y Comuníquese. 

0/emar 

.. 


	image_001.pdf (p.1)

